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
vil variere avhengig av når og hvordan tomten bebygges.

Tinn Energi /​ Stannum tar et engangsbeløp for tilknytning til strøm samt har priser for  
byggestrøm. Stannum kan også fastsette at det skal betales et anleggsbidrag. Se  
https:/​ /​ www.tinnenergi.no/​ strom/​ privat/​ , https:/​ /​stannum.no/​ og https:/​ /​  
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stannum.no/​ anleggsbidrag for mer info.

Fiber til eksempelvis tv og bredbånd er valgfritt, se nettsiden til Tinn Energi for mer  
info: https:/​ /​ www.tinnenergifiber.no/​Se nettsiden til Tinn kommune for oppdaterte  
priser på kommunale avgifter, tilknytningsavgifter og anleggsbidrag for fritidsbolig:  
https:/​ /​www.tinn.kommune.no/​ artikkel/​ kommunale avgifter.

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter og gebyrer, samt endringer på  
kommunens hjemmesider.

Velforening
Tomten ligger i delfelt H22/​ H23 i Gaustatoppen Naturpark. Det er pliktig medlemskap  
i Gaustatoppen Naturpark Velforening.

Velforeningens medlemmer består av de som eier tomter, hytter, leiligheter (seksjoner)  
eller annen bygningsmasse innenfor velforeningens geografiske område. For disse er  
medlemskap obligatorisk. Velforeningens formål er å vedlikeholde og forvalte  
fellesarealet og ivareta medlemmenes fellesinteresser når 
det gjelder trivsel og miljø på en økonomisk og ressursmessig forsvarlig måte.

Velforeningen skal sørge for vedlikeholdsplikten av veinettet og 
vedlikeholdsplikten til ledningsnettet med kummer og tilhørende installasjoner. 
Velforeningen har ingen ansatte.

Fra velforeningens vedtekter:
‑ Hyttetomtene skal ikke inngjerdes med mindre det følger av de enkelte  
reguleringsbestemmelser.
‑ Det kan ikke settes opp parabolantenner, flaggstenger og portaler.
‑ Innenfor eiendommer som er tilsluttet Gaustatoppen Utmarkslag BA, gjelder det en  
utvidet båndtvangsbestemmelse (1. april til 10. september). Tomtekjøper plikter å  
respektere de til enhver tid gjeldende bestemmelser for båndtvang og løshunder.

Se www.gaustatoppen naturpark.no/​ velforening for oppdaterte dokumenter som  
innkalling til og protokoll fra årsmøte, årsregnskap og informasjon om prosjektet.

Et Sprekere Gaustaområde.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 507 i Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
20.03.1886 Dokumentnr: 900018 Erklæring/​​ avtale
Grensegangssak Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.1886 Dokumentnr: 900019 Erklæring/​​ avtale
Grensegangssak Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1989 Dokumentnr: 4552 Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450 
Gjelder denne registerenheten med flere 
 
Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver. 
14.02.1991 Dokumentnr: 541 Skjønn
Kvilldal Flesaker. Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450 
Gjelder denne registerenheten med flere 
 
Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver/​​ ekspropriant. 
 
Diverse påtegning 
STATNETT SF trådt inn som rettighetshaver. 
11.04.1995 Dokumentnr: 1089 Jordskifte
Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450. Gjelder denne registerenheten med flere 

24.10.2006 Dokumentnr: 3978 Jordskifte
Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450 Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2007 Dokumentnr: 301713 Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:92 130. Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3818 Gnr:120 Bnr:450. Gjelder denne registerenheten med flere 
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